
V loňském školním roce se naše škola zapojila do celorepublikového 

projektu SECOND BRAND s podnázvem MOJE DŽÍNY NEJSOU Z ČÍNY. 

Tento projekt byl zaměřen na udržitelnou módu, ale zabývá se také šikanou, 

protože šikana kvůli oblečení je jednou z nejčastějších. Promo píseň k tomuto 

projektu nazpíval Kapitán Demo.  

https://www.youtube.com/watch?v=jSHVJKefgm0 

Žáci se měli zamyslet nad oblékáním a hlavně nad otázkou co 

s oblečením, které nám už neslouží. Seznámili jsme se s pojmy SWAP, 

RECYKLACE a UPCYKLACE. Každý měl možnost svoje džíny nějak upravit, 

nějak upcyklovat. A že jsme vytvořili modely…  

25.9.22 proběhlo v Praze na střeše domu Radost vyhodnocení této soutěže 

a my jsme byli při tom. A z Prahy jsme odvezli také ocenění. Šárka Buriánková 

získala cenu poroty a Jolana Veselá 3. místo. Jejich modely byly opravdu 

nápadité.  

Už se těšíme na další téma PEČ NA WORK - DĚLEJ PATCHWORK! 

https://www.youtube.com/watch?v=jSHVJKefgm0

